

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



1486

ב"ה | ערב שבת קודש פרשת תרומה | ז' אדר א' ה'תשפ"ד (16.2.24)



החודש שמזלם של ישראל גובר

השמחה הגדולה שפרצה השבוע, עם היוודע דבר שיחרורם של שני החטופים, לאחר ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, הינה רק סנונית ראשונה לשטף של בשורות טובות ועד לבשורת הגאולה האמיתית והשלימה



חדשות טובות

משיח כבר פועל

מבצע לימוד מיוחד על שיחת ה'דבר מלכות' של שבת פרשת משפטים. בשיחה זו מבאר הרבי שליט"א מלך המשיח את ההשפעה הניכרת כבר היום על אומות העולם, כתוצאה מפעולתו של מלך המשיח. לפרטים נוספים, עריכת המבחן וכניסה להגרלה: <https://lp.vp4.me/k1tw>

פרסום משיח במסכים

בעקבות הביקוש, יצאה לאור מהדורה נוספת של דיסק און-קי, המכיל מאות שעות של סרטוני וידאו מהרבי שליט"א מלך המשיח, עם תרגום, המיועדים לפרסום על גבי מסכי הוידאו האישיים או המוצבים בבתי חב"ד וכיצא בזה. בעקבות המצב, נוספו גם קטעים העוסקים בנושאי שלימות הארץ, לצד ענייני משיח וגאולה. לפרטים והזמנות במחיר מוזל במיוחד שילחו הודעה כתובה או צלצלו לטלפון: 058-57-56-770 זלמן אוריאן.

דורשים הכרעה

נמשכות פעולות המחאה כנגד מהלכי הכניעה והמשא ומתן ליתורים נוספים לערבים. הפגנה גדולה התקיימה בשבוע שעבר בירושלים.

נפסק בתלמוד ובהלכה כי בו בריא מזלם של עם ישראל. הסיבה לכך, מוסברת בתורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, נעוצה ביום ההולדת המיוחד אותו אנו מציינים היום, ז' באדר, יום הולדת למושיעם של ישראל, משה רבינו. ואם על כל יום הולדת של אדם פרטי, אנו יודעים שמזלו של אדם גובר, כפי שנאמר בתלמוד הירושלמי, הרי שביום שכזה, בו נולדה נשמתו של מי שקשור לכל עם ישראל, על אחת כמה וכמה, ומסוגל יום זה להפוך את החודש כולו לטובתם של עם ישראל.

גם המן הרשע, שביקש לפגוע דווקא בחודש זה, ידע כי ביום זה מציינים את יום פטירתו של משה רבינו, אך כפי שאומרים חכמינו "לא היה יודע שבשבעה באדר נולד משה, וכדאי יום הלידה שתכפר על יום הפטירה". יום ההולדת של משה רבינו משפיע במשך כל הדורות, ולא רק בעת ביטול גזירת המן, אלא בכל שנה, בחודש זה, זוכה עם ישראל לשמוע ולהתבשר בבשורות טובות.

שיטפון של בשורות טובות

עם ישראל זקוק כיום יותר מתמיד לאותם בשורות טובות. בשורת שיחרורם של שני החטופים, מהווה בעזרת ה', רק סנונית ראשונה לשטף של בשורות טובות ונצחון כנגד כל אויביו הקמים עלינו.

הבשורות הטובות ביותר להם אנו מצפים, יהיו אלו הנוגעים לכל יהודי באופן פרטי ואף לכל העולם כולו, מדובר כמובן בבשורת התגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, בגאולה האמיתית והשלימה. משנכנס אדר מרבים בשמחה, כבר כעת עלינו להרבות בשמחה כזו שתפרוץ את כל הגדרים ותפעל בשמים את הבאת השמחה הגדולה, תיכף ומיד ממש.

ביקורו של נשיא ארגנטינה בשבוע שעבר בישראל, היה מלווה בתמונות שלא נראו, בעת ביקורו של מנהיג מדינה המבקר בישראל. פרץ הדמעות ששטף את פניו בעת ביקורו בכותל המערבי, תפילתו לשיחרור החטופים, לצד תקוותו לבניין בית המקדש השלישי במהרה בימינו, לא הותירו איש מהסובבים אדיש.



הנס והדגל

חייל בשומרון ניצל השבוע מפגיעת כדור בקסדתו שבראשו, קסדה עם דגל משיח

ביום שני בבוקר, כשנודע שנים מהחטופים המחזיקים באזרחות ארגנטינאית שוחררו במבצע צבאי מורכב, רבים קישרו זאת לאותה תפילה.

חשוב לציין כי לפני כחודשיים, הגיעה בתו של אחד מהם לבית חב"ד מרכז הגאולה בשכונת פלאטבוש בניו יורק, על מנת לציין את יום הולדתה. שם התקיימה התוועדות חסידית שהוקדשה לתפילה לשיחרורם של אותם חטופים ובראשם הוריה. בסיום התוועדות כתבה וביקשה את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח לשיחרור המיוחל של אביה וקיבלה תשובה באמצעות האגרות קודש שדיברה על שיחרור מהכלא. נקל לתאר את פרץ ההתרגשות שאחז השבוע בקרב כל מי שנחשף לסיפור המיוחד.

מה שהוא לא ידע

בשורת השיחרור הרעייה כל לב יהודי. התפילות הרבות והדאגה העצומה, שעדיין נמשכים בתפילה לשיחרורם בשלום של כל החטופים, פינו את מקומם לרגש של תודה לה' לרגל הבשורות המשמחות.

לא לחינם אירע כל זאת, בהיכנסו לחודש אדר ראשון. על חודש זה, נאמר במגילת אסתר: "והחודש אשר נהפך להם מיגון לשמחה ומאבל ליום טוב", חודש המסוגל לבשורות טובות. חודש עליו



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

כניעה ללחץ - מובילה ללחץ נוסף

כפי שראינו זאת בתחילה בנוגע לסיני, לאחר-מכן בנוגע לנפט ואף בנוגע לאש"ף, ואין לשער לאן יתגלגלו הדברים, רחמנא ליצלן. ואף כשמראים מלמעלה לאן מובילים הדברים, ממשיכים באותה שיטה של ויתורים - שהראו ב'פורמט' קטן לאן מובילה הנהגה זו של כניעה ללחץ: אפילו באותם מקומות בהם נמצאים, לכאורה, בשיא התוקף - ישנו מרד כלפי המשטרה והצבא. בינתיים המרד מתנהל ומגיע מכיוונו של יחידים היושבים למעלה, ואף חשבו לנהל נגדם משפט, אך בפועל פחדו וביטלו את המשפט תוך שהם ממנקים בסיבות שונות ומשונות, בחשבם שמכיון שזה לא יודפס בעיתונים לא ידעו מהי הסיבה האמיתית, שהסיבה האמיתית היא: הלחץ מחוץ-לארץ!

אין להם את התוקף לומר לעצמם שכל לחץ מזמין לחץ נוסף, והכניעה ללחץ היא לא הדרך שעל ידה ישארו שני צדדים (או אפילו שני 'צדדים', שאחד לוקח ואחד נותן) אלא זו דרך - רחמנא-ליצלן היה-לא-תהיה - שהצד השני (בראותו את הכניעה) מכריז עליה בפירוש - מלחמה!

הנזכר-לעיל הוא משחק עם פיקוח-נפש! מאחר ששיטה זו נוסחה כבר שלוש פעמים ויותר, ובכל פעם התוצאות מכך היו נסיגה אחר נסיגה - נפילה אחר נפילה. ולמרות זאת, מתעקשים להתנהג גם הלאה בשיטה זו. משלים את-עצמם שזו הדרך שתוביל לשלום, מבלי לראות את הכיוון היחידי שאליה יכולה להוביל דרך זו.

ומבלי הבט על-כך שהמחליטים שמעו ל'מדינאים' ולא לאלו שטענו ש'פיקוח-נפש דוחה הכל' - גם את הפחד מפני גוי כביכול, ובכך הלכו נגד תורתו והיפך רצונו - הנה, מבלי הבט על כך - במלחמה הבאה, נתן הקב"ה ברחמי וחסדיו נצחון גדול. וגם מאז הנצחון הולכים בכיוון אחד: מסירת עוד שטח, עוד ענין ועוד חשיבות, כל זאת כתוצאה מהלחץ - לו נכנעים כיון שזקוקים ל'יחסד לאומים' שהוא 'חטאת', ולו לא היו נכנעים הרי שאז היה הגוי מתרגז.

ומלבד זאת שפיקוח-נפש דוחה גם את ה"אל תתגרה בגוי", הנה זה הלחץ הוא "קול עלה נדף" בלבד, כיון שזקוקים הם יותר לארץ ישראל ולדברים בה מאשר זקוקים הם לאויביה.

ואכן, אלו שעמדו ועומדים בתוקף אפילו על דבר של מה-בכך, בווינגטון או בלונדון - וויתרו להם. ואילו כאשר נשארו באותה הנהגה המדוברת לעיל - כניעה ללחץ, ובפרט - שמסרו בפועל בתמורה לדיבורים וחתימה על פיסות נייר, ואף עשו סעודה וריקודים ברחובות - רואים לאן זה הוביל.

הלוואי שיספיק מה שהיה עד עתה, ושינהגו לפי "היא חכמתכם ובינתכם לעיני העמים" - הנהגה על-פי פסק-דין ברור בשולחן ערוך האוסר לפתוח את הארץ לפניהם, אפילו כשהם באים רק על "תבן וקש" - שזוהי הדרך היחידה ל'ונתתי שלום בארץ ושכבתם ואין מחריד', ולא יצטרכו כלל להגיע לכל הענינים שהם היפך השכל כמדובר, ואין להאריך בדבר המצער.

... ויהי-רצון ש"דבר אלוקינו יקום לעולם" ובדרכי נועם ובדרכי שלום, ויהיה - "וישבתם לבטח בארצכם ושכבתם ואין מחריד" "ונתתי שלום בארץ ואולך אתכם קוממיות - בקומה זקופה", ו"יערה עליהם רוח ממרום" עד לנצחון הגמור של היהודים, של התורה ושל היהדות בקרוב ממש, ובלשון הרמב"ם: "הבטיחה תורה שישראל עושים תשובה ומיד הם נגאלים", במהרה בימינו ממש.

(משיחת י"ג תמוז תשל"ט)

התשובה בשיחת הגאולה



התאומות

האברך ר' עקיבא מ. ורעייתו, מבית שמש, היו בדאגה גדולה. הגברת מ. הייתה בהריון עם שתי תאומות בבטנה. כשגרת הריון, הלכה הגברת לעשות בדיקות רפואיות.

היה זה בשבוע ה-35 להריון כאשר האחות בקופת הבריאות הבחינה בצילומי האולטרא-סאונד בבעיות אצל שני העוברים: אצל עובר אחד התגלה בצילום צ'י"סטה גדולה (כעין יבלת), בגודל 6 ס"מ, בחלל הבטן - מה שיכול לגרום לסיבוכים ובעיות.

הרופאים הודיעו שכנראה יצטרכו לעשות לעובר הקטן ניתוח להסרת הצ'י"סטה, מיד לאחר שיצא לאוויר העולם.

העובר השני, זה שצריך לצאת ראשון מהרחם, היה עם הראש למעלה - מצב בו העובר לא יכול לצאת בכוחות עצמו בלידה, מה שכמובן גורם לסכנת חיים לעובר ולעיתים אף לאם. במצב של הריון עם שני עוברים, ממליצים בדרך-כלל הרופאים לילד את האם כבר בשבוע 36, כלומר בעוד ימים ספורים מהזמן בו התבצעה הבדיקה. בעקבות המצב, המליצו הרופאים לקבוע תור לניתוח קיסרי להוצאת העוברים.

ליתר דיוק, הרופאים לא רק המליצו, הם גם הלחיצו... והלחץ שלהם כמובן הוסיף דאגה להורים. בני הזוג אמנם לא חסידים חב"ד, אבל הם כבר ידעו מה עושים במקרים כאלה. בביתם יש כרך מסדרת האגרות קודש' של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

הגברת מ. כתבה לרבי שליט"א מלך המשיח וביקשה את עצתו וברכתו. היא הכניסה את מכתבה בין דפי האגרות קודש, אך לא פתחה לקרוא את התשובה. "הרבי שליט"א מלך המשיח ימצא את הדרך לענות לי", חשבה לעצמה.

באותו שבוע, בשבת בבוקר, הולך בעלה לבית הכנסת, ושם הוא מוצא את גיליון שיחת הגאולה השבועי. הסיפור שהופיע שם הדהים אותו.

היה זה גיליון 1477, בו הופיע סיפורו של הרב שלום מישולובין מבית שמש. רעייתו הייתה בהריון עם זוג תאומות ובמהלך ההריון הבחינו הרופאים בסכנה גדולה. הם המליצו לעשות ניתוח דחוף להוצאת העוברים. הרב מישולובין ורעייתו כתבו לרבי שליט"א מלך המשיח, וקיבלו תשובה באמצעות האגרות קודש: "השם יתברך ימלא ימי הריונה של זוגתו, ותלד זרעא חיא וקיימא, כשורה ובנקל". הזוג מישולובין אכן לא עשו את הניתוח, ובהגיע העת נולדו

בני הזוג אמנם לא חסידים חב"ד, אבל הם כבר ידעו מה עושים במקרים כאלה. בביתם יש כרך מסדרת האגרות קודש' של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח

להם שתי תאומות בריאות ושלמות.

ר' עקיבא קורא את הסיפור ומתמלא בהתפעלות. הרי זה דומה להפליא לסיפור שלו גם מדובר על יהודי מבית שמש, גם הריון עם זוג תאומות, גם סיבוך בהריון, ובעיקר - בסוף הכל היה בסדר! הוא הרגיש שהסיפור הזה הוא התשובה שהרבי שליט"א מלך המשיח שולח עבורו! ומכיוון שכן, החליטו יחד שלא עושים ניתוח!

בשבוע שאחרי, הלכה הגברת מ. שוב לבדיקת אולטרא-סאונד. האחות הבודקת מסתכלת בתוצאות ואומרת בהתלהבות: "יש לנו כאן הפתעה! העובר שהיה עם הראש למעלה - התהפך. כבר לא צריך ניתוח!..."

המשך הבדיקה הביא את ההפתעה הבאה: אצל העובר השני, עם הצ'י"סטה בבטן, התכווצה הצ'י"סטה מאליה בגודל 6 ס"מ בשבוע קודם, ל-3 ס"מ! כשהגיעה הלידה, הצ'י"סטה כבר היתה בגודל 1 ס"מ בלבד. הבעיות מסתדרות מאליהם, ללא התערבות רפואית...

ביום רביעי לפני חודש, ז' שבט, נולדו לזוג בלידה טבעית לחלוטין זוג תאומות בריאות ושלמות. כמו תמיד, ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח הוכיחה את עצמה בשטח. ■

המטה להצלת העם והארץ ת.ד. 6132 צפת | מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בעניני שלימות הארץ

לא לרדוף אחרי הגוי

ומזה יהודי צריך ללמוד הוראה, שהוא לא ישא חן בעיני הגוי על-ידי רדיפה אחריו, ובדיוק להיפך - כאשר הגוי רואה שהיהודי מתפעל ממנו עד שהוא יושב וחושב מה לעשות כדי שלא יחשבו שהוא יהודי - בזה הגוי מרגיש שיש לו שליטה על היהודים, חס-ושלום.

(משיחת יום שמחת-תורה תשל"ו - בלתי מוגה)



לרפואת גוטהא פערל בת יהודית ליבא לרפואה שלימה וקרובה למעלה מדרך הטבע

לזכות החיילת בצבאות השם חיה מושקא אלהרר תחי' ותגדל לתורה לחופה ולמעשים טובים ולנחת רוח הרבי שליט"א מלך המשיח

לזכות זוהר חנה בת תמר זרע חייא וקיימא ואורי בן ננסי רחל שיגדל להיות חסיד ירא שמים ולמדן

מורה שיעור בלימוד הרמב"ם היומי

ז' - י"ג אדר

יום שיש	שלושה פרקים ליום	פרק אחד ליום
שבת קודש	הל' מלוה ולוה. פרק טז-יז.	הלכות שחיטה. פרק ב.
יום ראשון	פרק יז-כא.	פרק ג.
יום שני	פרק כב-כד.	פרק ד.
יום שלישי	פרק כה-כו.	פרק ה.
יום רביעי	הל' טוען ונטען... בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ו.
יום חמישי	פרק ז-ו.	פרק ז.
	פרק ז-ט.	פרק ח.

המוזיאון שלא נותן להשכיח

קטיף. אלו דברים שחשנו עד כמה הגירוש הביא לשבר גדול ומאידיך הזדהות ואהבה אין סופית למתיישבים ולגוש קטיף. אנשים שהיו בקצה השמאלי של המפה מגיעים להזדהות.

במקום אנו מראים את ההיסטוריה של עזה היהודית שלא פסקה מעולם ונמשכת מאז ימי החשמונאים. שיחזרנו את פסיפס בית הכנסת העתיק בעזה לפני 1600 שנה ועליו הכתובת דוד, וכן את העמוד המיוחד מעזה ועליו הכיתוב המלאך הגואל אותי הוא יזכינו לעלות לירושלים. מאידך אנו מראים את גוש קטיף בתפארתה, המאבק הכתום, תמונות העקירה. תיעודים נדירים בוידאו, תערוכות מתחלפות. אין יום שלא מקבלים פניות של עבודות ואמנים על גוש קטיף".

בואו לבקר

"דווקא היום רואים את המשמעות של ההנצחה שלא נתנו להשכיח את גוש קטיף. מיד לאחר שמחת תורה, התחלנו להרגיש שמשוהו מתרחש, אנשים מיוזמתם פנו ורצו לפתע את כל האביזרים שהיו בתקופת הגירוש, ולאט לאט זה נהפך לשיטפון אדי, אנשים דרשו חולצות חוזרים הביתה לגוש קטיף. הזהרנו בדיוק ממה שיקרה אם יגרשו את היהודים, והכל התרחש, לא רצו להקשיב לנו. אנחנו היינו השכפ"ץ של עוטף עזה. אין לנו ברירה רק לחזור וליישב את חבל עזה.

לפני חנוכה במבצע סודי עם הצבא הבאנו את החנוכה שהייתה על גג בית הכנסת בנצרים - לתוך היישוב נצרים כדי להדליק עימה את הנר הראשון.

אני קורא לכל עם ישראל בואו לבקר אותנו עם כל המשפחה במוזיאון גוש קטיף בירושלים, ברחוב שערי צדק 5 ירושלים. דווקא היום יותר מתמיד צריך לזכור, לחזור ולהתיישב בכל חלקי ארץ ישראל".



שייח' דרוזי מבקר במוזיאון

המוזיאון נפתח במטרה ברורה לא לתת להשכיח את גוש קטיף ואת העוול שעשו למתיישבים ולעם ישראל כולו, עד שנחזור לחבל עזה

שלא נראתה מאז ומעולם שכל כך הרבה אח"מים הגיעו במטרה לפרוק את המחנק הנורא שחשו בגלל הגירוש וזה משותף ממש לכל חלקי האוכלוסיה. נהפכנו לכותל הדמעות של רבים מאד. כל מי שנכנס למוזיאון יצא אחרת מאיך שהוא נכנס".

הציבור מזדהה

"בסיורי בר מצווה ובנות מצווה גילינו עשרות אם לא מאות ילדים שנולדו בתקופת הגירוש והם נושאים שמות של היישובים או שמות של הזדהות עם גוש

נושא החזרה לישובי גוש קטיף וחבל עזה, עלה לאחרונה בלא מעט שיחות. מתברר שגם אחרי שנים מאז הגירוש, רבים בעם לא שכחו את המקום הפורח, שהוחרב לפני תשע עשרה שנה, זיכרון שלא מרפה, לא מעט בזכות מוזיאון גוש קטיף בירושלים.

הסופר עודד מזרחי מדייק במוזיאון מספר: "הרב שלום דב וולפא שהיה מגדולי תומכי גוש קטיף, הבטיח ביום האחרון שהיה בגוש קטיף, שלא יתן להשכיח את מה שהיה, והכריז על הקמת המוזיאון בירושלים. המוזיאון נפתח בי"א אב תשס"ח, במטרה ברורה לא לתת להשכיח את המפעל הענק שנקרא גוש קטיף ואת העוול שעשו למתיישבים ולעם ישראל כולו, עד שנחזור לחבל עזה, ולהגיד בקול צלול וברור שצריך לחזור ולהתיישב בגוש קטיף, גם שלא היה נעים לומר זאת".

כולם יוצאים אחרת

"בסוף השנה, הוא מגלה, נחצה לראשונה את מיליון המבקרים במוזיאון גוש קטיף. במוזיאון ביקרו מכל חלקי הקשת של הציבור. המוזיאון מהווה בית להחדרת אהבת ארץ ישראל ועם ישראל, והסברת הסכנה בנסיגות והחשיבות בהתיישבות בכל חלקי ארץ ישראל. מאות עבודות מחקר ויצירות על גוש קטיף ספרים וסרטים והצגות וכו' נעשו בעקבות המוזיאון. בעקבות המלחמה התודעה למוזיאון גוש קטיף היא אדירה, מכל העולם מגיעים לסקר את המוזיאון ולהתעניין על העבר ובעיקר השאלה כיום היא מתי כבר חוזרים לגוש קטיף.

עד היום ביקרו במקום, שרים, חברי כנסת, חברי פרלמנט מאירופה ומאמצות הברית, תקשורת עולמית משפיעים, רבנים ועוד. זה באמת תופעה יוצאת דופן

נצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

השפעה דרך המורה

קבלתי מכתבו מיום א' וירא, בו כותב שנכדתו, הילדה... תחי' מרגישה לא נוח בכיתה היהודית ובוכה לעתים קרובות, והוא סבור שזאת השפעת הלימודים היהודיים.

בירתי איזה לימודים ואיזה ספרי-לימוד משתמשים שם, ולפי המידע שקבלתי, אינני מאמין שהבסיס הוא כפי שהוא סבור, אלא כנראה הסיבה היא שאין לה חברה מתאימה וכדומה.

לכן יש להשתדל שמחנכת הכיתה תמצא עבורה חברות מתאימות, אז תרגיש נכדתו מן הסתם יותר טוב, והוא יראה שאין כלל סיבות להיות מודאג מזה.

עליו לדעת, שזה שנכדתו לומדת במוסד שנוסד ע"י כ"ק מו"ח אדמו"ר הכ"מ ועמד תחת הנהלתו, ועומד גם היום תחת אותה הנהלה, אינו ענין שעלול לגרום עגמת נפש ח"ו, אלא ההיפך, זה מביא בריאות בגשמיות וברוחניות, וע"י הילדים הלומדים במוסדות אלו נכנסת חמימות

יהודית חסידית ואור בבתי הוריהם.

אקוה לשמוע ממנו בשורה טובה שנכדתו תחי' מרגישה יותר טוב ומתקדמת טוב בלימודים היהודיים שלה.

(אגרות קודש חלק ד עמוד מח - תרגום)

הברכה לרפואה

שמעתי שאינו בריא ומבקש ברכה,

בטח הוא מטופל ע"י רופא טוב וממלא את הוראותיו, כי ה' רוצה שתמיד יהי שליח טבעי, שהרפואה תבוא ע"י דרך טבעית. אך צריך כלי שבאמצעותו יתממש הרצון העליון, והכלי לכך הוא לומר כל יום כמה פרקי תהלים ולתת צדקה כפי יכולתו (לפי האפשרויות) ולהשתתף בשיעור הנלמד בבית כנסת.

הנני מקוה שודאי יעשה את כל הדברים הללו, והשם יתברך ישלח רפואה בקרוב שיוכל להמשיך בעבודתו ותהיה לו פרנסה בכשרות ובמנוחה.

(אגרות קודש חלק ד עמוד מא - תרגום)

מישונבנס אדר מרבים בשופחה
ברק גרוסברג וסיפורו האישי, כתוך סצנת הרוק של תל אביב
לעולם החסידות, בשילוב שירים וגיטרים מקפיצים

להזמנת: 054.585.9343

ELHAROS.COM